ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 28/491  от 08 августа 2019 г.

[bookmark: _GoBack]О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 781 с правом решающего голоса Скворцовой М.А.

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 781 с правом решающего голоса Дементьевой Светланы Евгеньевны, предложенной собранием избирателей по месту работы, в соответствии с со  статьями 22, 27 и 29 Федерального закона 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", «Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» утверждённого постановлением ЦИК РФ от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, «Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», утвержденными постановлением ЦИК РФ от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, ст. 14 областного закона от 15 мая 2013 года №26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Приозерского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района Ленинградской области членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 781 с правом решающего голоса Скворцову Марину Анатольевну, 1967 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 781.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красная звезда» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района 017.iklenobl.ru.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Приозерского муниципального района					Е.И. Красов

Секретарь территориальной
Избирательной комиссии
Приозерского муниципального района					И.Е. Дудникова